
Preisliste Serviced Apartment im Hotel Busch 

 

Preis für Belegung bis zu 2 Personen: 

140,00 € pro Nacht - Aufenthalt ab 3 Nächte. 

Aufbettung nur auf Anfrage möglich, zzgl. 8,00 € pro Tag. 

 

Nichtraucher-Apartment. 

Haustiere sind nicht gestattet. 

 

Check in ab 15:00 Uhr 

Check out bis 11:00 Uhr  

 

Inclusivleistungen: 

 1 Flasche Mineralwasser bei Anreise 

 Kostenfreie Nutzung unseres Fitnessraums 

 Kostenfreier Parkplatz 

 Kostenfreier Fahrradstellplatz 

 Internet / WLAN 

 frische Bettwäsche und Handtücher bei Anreise 

 Endreinigung 

 

Zusatzleistungen: 

Wäschewechsel 8,00 € pro Person 

Handtuchwechsel 6,00 € pro Person 

Zwischenreinigung 25,00 € 

 

Brötchenservice: 

Körnerbrötchen Stück / 0,75 € 

Schnittbrötchen Stück / 0,35 € 

Schwarzbrot 500 g  Paket / 2,10 € 

 Bitte geben Sie Ihre Brötchenbestellung bis 18.00 Uhr am Vorabend an der Rezeption im 

Alten Stadthaus ab. 

 

Alle Preise inclusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer 


